
1 

 

                                        ISTITUTO SUPERIORE 

Liceo Artistico, Musicale e Coreutico, IPIA 

 “FRANCESCO GRANDI” Sorrento 

Liceo ad indirizzo Raro per la Tarsia Lignea Sorrentina e per la Tessitura 
Sede centrale: Vico I Rota, 2 (80067) Tel 081 8073230 Fax 081 8072238 Sorrento – Napoli   

Sede storica: P.tta San Francesco, 8 - Tel. 081 807 30 68 - 80067 Sorrento 

C.F. 90078490639 - Cod. Mecc: NAIS10300D e-mail: nais10300d@istruzione.it; pec: nais10300d@pec.istruzione.it 

 

                 Avviso n. ….. 

          Ai Docenti ed ATA a tempo indeterminato 

Al sito web 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE del  
                    personale docente ed ATA per l'individuazione dei soprannumerari per l’anno   
                    scolastico 2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ata triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
VISTA l’O.M. prot. n.36 del 01/03/2023; 
VISTA la comunicazione interna prot.2397 del 24/02/2023; 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie prot. n.4840.del 05/04/2023; 
RETTIFICATE le graduatorie provvisorie alla luce dei reclami esaminati, laddove accolti; 
EFFETTUATE in autotutela le dovute rettifiche. 
 

DECRETA 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto, in data 
odierna, delle graduatorie definitive del personale in oggetto.  
AVVERSO la graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa di 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Si allegano: 
 
✓ Graduatorie personale docente definitive; 
✓ Graduatorie personale ATA definitive. 
 
Sorrento, 17/04/2023 
 
 
 

 

 

 

                                                                     

mailto:nais10300d@istruzione.it



